2

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
(Casa de Félix Araújo)

ATA DA 8ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA, DA 1ª SESSÃO

LEGISLATIVA DA 19ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, EM 19 DE

FEVEREIRO DE 2025.

Presidente : Pr. Luciano Breno

Às 09h30, além dos Membros da Mesa acima mencionados, comparece

a presente Sessão os Vereadores: Alexandre Pereira da Silva (Alexandre

do Sindicato), Carolina Farias Almeida Gomes (Carol Gomes), Márcio

Alessandro Guedes Mendes (Márcio da Eletropolo), Rostand Miranda

Cavalcante (Rostand Paraíba), Valéria Silva Aragão e Waléria Assunção

Tavares de Oliveira. Deixam de comparecer a presente Sessão os

Vereadores: Ana Maria da Costa (Aninha Cardoso), Cledson Rodrigues

da Silva (Dinho Papa-Léguas), Josilene Maria de Oliveira (Jô Oliveira),

Olímpio Oliveira, Pâmela Vital do Rêgo Freire, Rafael Pereira Sousa

(Rafafá), Saulo Messias Garcia Ribeiro (Saulo Germano) e Severino do

Ramo dos Santos Silva (Severino da Prestação). Aberto os trabalhos e

na ocasião não havendo quórum suficiente para realização da Sessão,

transcorrido o prazo de tolerância Regimental o Sr. Presidente determina

ao Sr. Secretário que seja lavrada esta Ata de Ocorrência.

3

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Campina Grande, “Casa de

Félix Araújo” em 19 de fevereiro de 2025.

          Presidente                                                         1º Secretário

BBB/...